concursual, sub durata căruia, pe lângă stricta observare a dispozițiunilor cuprinse în §. 33 din Regulamentul pentru parohii, au să se prezinte în vre-o Duminică ori sărbătoare în sfânta biserică din Ususău, spre a-și arată desteritatea în cele rituale și oratorie.

Ususău, din ședința com. parohial gr.-or. rom, ținută la 10/23 decembrie 1914.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* presb. Lipovei.

—□—

3—3

CARTI BISERICESTI CU LITERE LATINE:

Penticostarul, leg. în piele roșie 14.—
Cazania 14.—
Molitvelnicul 14.—
Triodul cu strajnicul . . 27.—
Octoichul mare 27.—
Mineile 12 vol. pe 12 luni leg.